ตามที่  สถานีตำรวจภู ธรแม่ ใจ  ได้มี โครงการ  ซื้ อน้ ำมัน เชื้ อ เพลิ งเพ่ื อใช้ ในราชการ                       
สถานีตำรวจภูธรแม่ใจ งบรถยนต์เช่า เดือน ธันวาคม 2565 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

น้ำมัน(๑๒.๑๘.๑๖.๐๐) จำนวน ๑ งวด  ผู้ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ยอดเหนือ
ปิโตรเลียม จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 4,800.๐๐ บาท (สี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)                    
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่  ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖5 

พันตำรวจโท 
                                                                   ( นิธิกร  เดชบุญ )